
令和 3年 12月 15日 

会員各位  

(一社)神戸市機械金属工業会 

会 長 阿知波 規之 

 

新春経営セミナー・新年賀詞交歓会のご案内 

 

歳末の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、新春講演会・新年賀詞交歓会につきまして、昨年は新型コロナの感染拡大の影響に

より中止いたしましたが、最近の状況を踏まえ、経営セミナー及び賀詞交歓会を下記のとお

り開催いたします。 

今回は税理士の福岡氏によるセミナーを予定しております。また、賀詞交歓会につきまし

ては新型コロナ感染対策の徹底を図るため、座席指定の着席形式での開催となりますことを

ご理解いただいた上でご参加ください。 

なお、新型コロナの感染急拡大等の事情により、開催を中止する場合がございます。その

際は改めてお知らせいたしますのでご了承賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

１ 新春経営セミナー 

日 時  令和４年１月２５日(火) 午後４時～５時 

場 所  神戸メリケンパークオリエンタルホテル 4階「銀河の間」 

講 演  「電子帳簿保存法改正の概要と今後の実務」 

  １．電子帳簿保存法改正の背景と急所 

       ２．電子帳簿より大事な電子取引の保存  

３．中小企業でもできる対応策とは？ 

講 師  税理士法人はやぶさ 税理士 福岡 裕次 氏 

参加費  無料 

 

２ 新年賀詞交歓会 

日 時  同日、午後５時３０分から７時３０分まで 

会 場  神戸メリケンパークオリエンタルホテル 4階「海王の間」 

参加費  ５，０００円 

    定 員  ４０名（先着順） 
 

＊お申込は令和 4年 1月 17日(月)までにお願いします。 

                                         

新春経営セミナーと新年賀詞交歓会の出欠連絡票 

（出欠いずれかに○印を付けてください） 

会 社 名  セミナー 賀詞交歓会 

氏   名  出席・欠席 出席・欠席 

メールアドレス  

お問合せ等は事務局までお願いします。 

FAX（078－360－1457）／ E-mail（jimukyoku@kobekk.or.jp ） 

 


